
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704074

Prodej rekreačního objektu, Krňany, Teletín (okres Benešov)

Nemovitost nabízí

Alenigo
Na Košince 2200/6, 180 00, Praha 8 -
Libeň
 

Realitní makléř

Jan Fodor
Mobil: +420 607 508 828
janfodor@alenigo.cz

Prodej chata, 25 m2 -, pozemek 150 m2
Krňany - Teletín, okr. Benešov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 24011 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Krňany, Teletín (okres Benešov)

Prodej chata, 25 m2 -, pozemek 150 m2 Krňany - Teletín, okr.
Benešov

Užitková chata o rozloze 25 m2 se nachází v malebné lokalitě
Krňany - Teletín. Dřevěná chata nabízí útulné zázemí pro relaxaci a
odpočinek v přírodě. Plocha pozemku 150 m2 nabízí dostatek
prostoru pro venkovní aktivity a zahradní odpočinek. Díky lokálnímu
topení je možné využívat chatu i v chladnějších měsících. Částečně
zařízený objekt nabízí veškeré potřebné vybavení pro pohodlný
pobyt. Díky svému dobrému stavu je tato chata ideální volbou pro
milovníky přírody a klidného relaxačního pobytu. Nezmeškejte
příležitost vlastnit své vlastní domovské útočiště v srdci krásné
krajiny.
Autem lze a zaparkovat hned u chaty, která stojí na rovinatém
terénu.
Chata má novou plechovou střechu, koupelnu se sprchovým
koutem a splachovacím WC.
Voda je řešena svodem dešťové vody do 4 nádrží, každá o objemu
1000l.
V okolí jsou studny s pitnou vodou.
Elektřina je zajištěna fotovoltaikou.
Chata se nachází na pronajatém pozemku za roční pronájem
2.000,-Kč

V přízemí jsou 2 místnosti + KK, koupelna s WC a kumbálem . V
patře je jedna místnost.

V přilehlém okolí je hřiště, dále možnost procházek lesem na
nedaleké vyhlídky nad řekou - nejznámější Máj. Další možnosti
odpočinku - houbaření, rybaření a další vyžití.

CENA: (za nemovitost) 1 600 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

25

Druh objektu dřevěná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704074

Prodej rekreačního objektu, Krňany, Teletín (okres Benešov)

Stav objektu dobrý

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
dálnice
silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Plyn Zaveden

Rok rekonstrukce 2005

Stáří objektu 84

Plocha parcely (m2) 150

Ostatní Parkoviště

Užitná plocha (m2) 25

Počet bytů - celkem 1

Inženýrské sítě Vodovod

Charakter okolní zástavby rekreační

Druh stavby rekreační a zahrádkářská chata

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Stavební parcela

Poloha objektu samostatný

2 / 2


